

Qərəzli və əsassız mövqeyə görə Fransa ölkəmizdən üzr istəməlidir

Olimpiada ilə əlaqədar ölkəyə gələn turistlərin artması səbəbindən metro və qatarlarda ciddi sıxlıqlar və gecikmələr yaranıb.

"Aftonbladet" nəşrinin məlumatına görə, stolüstü tennis yığması üzrə İsveçin milli komandası gediş-gəliş üçün 1 saat 20 dəqiqə vaxt sərf edərək məşqə çıxmalı olduqlarından yazıb. Məşqçi Yorqen Persson bildirib ki, avtobuslarda kondisioner işləmir və hava çatışmazlığı səbəbindən nəqliyyatda qalmaq mümkünsüz olur.

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, Beynəlxalq Olimpiya Ko-

mitəsi "Paris-2024" Yay Olimpiya Oyunlarının açılış mərasiminin şərh zamanı "France2" telekanalının müxbirinin işlətdiyi ifadələrə görə Azərbaycanın üzr istəyib. Olimpiya

Oyunlarının açılış zamanı ölkəmizə qarşı əsassız iddialara və qərəzli mövqeyə görə Fransa hökumətinin də Azərbaycandan rəsmi şəkildə üzr istəməsini gözləyirik.



Qərəzli və əsassız mövqeyə görə Fransa ölkəmizdən üzr istəməlidir

Olimpiya Oyunları müxtəlif millətlərin və mədəniyyətlərin nümayəndələrini bir araya gətirib sülh, dostluq və həmrəylik ideallarını təbliğ etmək, dövlətlərarası münasibətləri, beynəlxalq əməkdaşlıq əlaqələrini yaxşılaşdırmaq üçün bu, onu keçirən ölkənin əlinə düşmüş bir fürsətdir. Olimpiya Oyunları sülh, dostluq, həmrəylik ideallarının həyata keçirildiyi, ayrı-seçkiliyin bütün formalarının qadağan olunduğu bir platformadır...

Belə möhtəşəm beynəlxalq tədbirlərin keçirildiyi ölkələr yaranmış fürsətdən istifadə edib adət-ənənələrini, milli mədəniyyətlərini, siyasi düşüncələrini və xarakterlərini dünyaya nümayiş etdirirlər.

Fransanın adı Afrika, Cənub-Şərqi Asiya, Sakit Okean və Latin Amerikasında yaşayan xalqların yaddaşında ölkələrini işğal edib, sərvətlərini talayan, onları uzun illər əsarətdə saxlayıb, etnik və dini mənsubiyyətinə görə yüz minlərlə dinc sakini soyqırımına məruz qoyan bir dövlət kimi qalıb.

Beynəlxalq Olimpiya Komitəsi XXXIII Yay Olimpiadasının Fransada keçirilməsi barədə qərar verəndə düşünmək olardı ki, Fransa tarixi keçmişdə buraxdığı səhvləri təkrarlamayaacaq, verilən fürsətdən faydalanaraq sülhü, tolerantlığı təbliğ edəcək, iştirakçı dövlətlər arasında heç bir ayrı-seçkilik etməyəcək. Əslində, məqsədi də bu olmalı idi. Amma Olimpiya Oyunlarının açılışı zamanı baş verən rüsvayçılıqlar göstərdi ki, XXI əsrin Fransası ilə, 132 il Əlcəzairi işğal altında saxlayıb 1,5 milyon insanı qətlə yetirən, Mərakeşdə, Tunisdə, Malidə, Cibuti, Nigeriya, Çad, Seneqal, Vyetnam, Qəmər adalarında, Haiti və digər ölkələrdə qanlı cinayətlər törədən Paris arasında heç bir fərq yoxdur.

"Paris-24" Olimpiya Oyunlarının açılışı 1961-ci il oktyabrın 17-də Parisdə müstəqillik tələbi ilə keçirilən aksiya zamanı həlak olanların xatirəsinə Əlcəzair nümayəndə heyətinin Sena çayına qızılqüllər atması ilə də yaddaşlara öz möhürünü vura bildi. Xatırladaq ki, o vaxt Əlcəzair Fransanın müstəmləkəsi idi. 17 oktyabr nümayişi faciə ilə bitib, polis 200-ə yaxın nümayişçini qətlə yetirib və onların bir çoxunun cəsədini Sena çayına atıb. 17 oktyabr hadisələri indi "Paris qırğını" kimi xatırlanır.

XXXIII Yay Olimpiya Oyunlarının açılışı zamanı sanki təşkilatçılar, Prezident Emmanuel Makron və komandasının bir məqsədi vardı ki, Olimpiya Oyunları dünya tarixinə rəzalət oyunları kimi düşsün. Olimpiadanın açılışı bir daha sübut etdi ki, XXI əsrdə yaşasaq da, Fransanın ciddi düşüncə problemi var. Fransa "tarixi ənənələrinə" sadıqdır. Bu ölkəni hələ də sağlam düşüncədən uzaq, genetik ola-



raq neokolonializm xəstəliyinin daşıyıcıları idarə etməkdədir. Əslində, Emmanuel Makronla Əlcəzairdə müsəlmanlara qarşı qanlı cinayətlər törətmiş xələfləri arasında heç bir fərq yoxdur.

Fransanın ölkəmizə qarşı qərəzli mövqeyi bizə 30 ildir ki, məlumdur. 2020-ci il Vətən müharibəsi zamanı Ermənistan üzərində qazandığımız möhtəşəm qələbədən sonra rəsmi Paris özünü ifşa edərək ölkəmizə qarşı olan qərəzli münasibətinə bir az da hirs, hikkə qatdı. Emmanuel Makronun gözü o qədər tutuldu ki, beynəlxalq hüquqa məhəl qoymadan birtərəfli olaraq təcavüzkar Ermənistanı silahlandırmaqla müharibə alovunu körüklədi. Bunlar azmış kimi, Fransa Olimpiya Oyunlarından siyasi məqsədləri üçün istifadə etdi. İlk rəzaləti Olimpiadanın açılış mərasimində milli komandaların keçidi zamanı Fransa dövlətinə məxsus "France 2" telekanalının aparıcısı Loran Delausun idmançıların keçidi zamanı ayrı-seçkilik edərək Azərbaycanı Ermənistanla hərbi toqquşmalarda ölkəmizi günahlandırması oldu. Erməni idmançılar paraddan keçərkən o, "və təbi ki, bizim dostlarımız ermənilərdir. Ermənistan tarixən fransızların qəlbinə yaxın bir ölkədir. Ötən il Ermənistan üçün matəm ili olub və Qarabağın Azərbaycan Ordusunun əlinə keçməsi və itirilməsi ilə nəticələnib", - deyərək Fransa dövlətinin siyasi mövqeyini ifadə etdi. Qeyd edək ki, rəzalət tək açılış mərasimində yox, bütövlükdə, oyunların təşkilindən tutmuş bütün məsələlərdə yaşanmış və proses davam edir.

Olimpiya Oyunlarının zəif təşkiliyə, Paris də daxil olmaqla ətraf şəhərlərdə yaşanan problemlərə görə insanlar media və sosial şəbəkələrdə Makron və komandasını sört tənqid edirlər.

Oyunlar zamanı bir məsələ də diqqət çəkdi: 1923-cü ildən Sena çayında

çimmək rəsmən qadağan edilib. Amma düz bir əsr sonra Parisdə Olimpiya Oyunlarının açılışına cəmi 4 həftə qalmış yeni kanalizasiya təmizləyici qurğular sayəsində çay üzgüçülük üçün guya əlverişli hala gətirilib. AFP xəbər verir ki, 2024-cü il Olimpiadasında triatlonçular üçün ilk üzgüçülük məşqi Senada suyun keyfiyyətsizliyinə görə ləğv edilib. Təşkilat komitəsi son bir neçə gündə yağın yağışlar nəticəsində suyun keyfiyyətinin daha da pisləşdiyini qeyd etsələr də, triatlon yarışının planlaşdırıldığı kimi, iyulun 30 və 31-də keçiriləcəyinə əminliklərini bildirdilər. Oyunlar zamanı bəlli oldu ki, çayın çirklilik səviyyəsi ilə bağlı problemlər qalmaqdadır. İctimaiyyəti Sena çayının təhlükəsiz olduğuna inandırmaq üçün Fransanın idman naziri, ardınca isə Paris meri çayda üzgüçülük təşkil etdi. Prezident Emmanuel Makronun özü də üzümə söz versə də, vədinə əməl etmədi. Məlum oldu ki, çayın çirklənməsinin səviyyəsi yüksəkdir. Fransanın "France Info" radiostansiyasının məlumatına görə, həmin gün E.coli və enterokokkların səviyyəsi həddi keçib. Belə suda üzümək faciəvi nəticələrə - gastroenterit və dəri xəstəliklərinə səbəb ola bilər.

"Paris-24" Olimpiadasının digər biabırçılığı isə kondisionerlərlə bağlı olub. Təşkilatçılar oyunçuların ekoloji sağlamlılıqlarının qayğısına qalaraq Olimpiya Kəndində kondisioner quraşdırılmasından imtina edərək, soyutma üçün istilik nasoslarından istifadə edilməsini planlaşdırıblar. Temperaturun +30 dərəcədən yuxarı qalxdığını hiss edən Finlandiya, Meksika, ABŞ və İspaniya komandaları buna etiraz olaraq kondisionerlər tələb ediblər.

İdmançılar qidalarının az olmasından da şikayətləniblər. Böyük Britaniyadan olan idmançılar Olimpiya kən-

dində ərzaq qıtlığı ilə üzləşdiklərinə bildiriblər. Fransanın "L'Equipe" qəzetinin məlumatına görə, səhər yeməyi zamanı idmançıların çoxluğu səbəbindən restoranda məhdud sayda ərzaq, o cümlədən toyuq yumurtası olub.

Almaniyanın otüstü xokkey komandasının üzvləri Parisdəki Olimpiya kəndində arzuolunmaz şəraitdən giley-ləniblər. DPA agentliyinə millinin futbolçusu Kristofer Rur məlumat verərək belə deyib: "Yemək ön azı bir fəlakətdir. İnanılmaz dərəcədə uzun müddət növbə gözlənilir. Yeməklərin keyfiyyəti isə o qədər də yaxşı deyil".

Əsas problemlərdən biri də nəqliyyatın düzgün işləməməsi, hava limanlarından xüsusi transferlərin olmaması, metronun bir çox stansiyalarında eskalatorların işləməməsi ilə bağlıdır. Olimpiada ilə əlaqədar ölkəyə gələn turistlərin artması səbəbindən metro və qatarlarda ciddi sıxlıqlar və gecikmələr yaranıb.

"Aftonbladet" nəşrinin məlumatına görə, stolüstü tennis yığması üzrə İsveçin milli komandası gediş-gəliş üçün 1 saat 20 dəqiqə vaxt sərf edərək məşqə çıxmalı olduqlarından yazıb. Məşqçi Yorqen Persson bildirib ki, avtobuslarda kondisioner işləmir və hava çatışmazlığı səbəbindən nəqliyyatda qalmaq mümkünsüz olur.

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, Beynəlxalq Olimpiya Komitəsi "Paris-2024" Yay Olimpiya Oyunlarının açılış mərasiminin şərhli zamanı "France2" telekanalının müxbirinin işlətdiyi ifadələrə görə Azərbaycandan üzr istəyib. Olimpiya Oyunlarının açılışı zamanı ölkəmizə qarşı əsassız iddialara və qərəzli mövqeyə görə Fransa hökumətinin də Azərbaycandan rəsmi şəkildə üzr istəməsini gözləyirik.

*Elsən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*